
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.11.2015  № 797  
                       

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.09.2013 № 647  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены 
обязательности печати хозяйственных обществ» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 12.09.2013 № 647 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду (собственность) 
муниципального имущества (кроме земельных участков)» (в редакции от 02.02.2015  
№ 84): 

1.1. в абзаце двенадцатом подпункта 1 пункта 10 второе предложение 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
в аренду (собственность) муниципального имущества (кроме земельных участков)», 
утвержденном указанным постановлением (далее - Административный регламент), после 
слов «доверенность на осуществление действий от имени заявителя, заверенную печатью 
заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)»; 

1.2. в абзаце шестнадцатом подпункта 1 пункта 10 Административного регламента  
после слов «(реестр владельцев акций либо выписка из него или заверенное печатью 
юридического лица» дополнить словами «(при наличии печати)». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                                                                 В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

